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Föredragande: 

statsrådet Y Johansson 

Ärende:  

1 
Proposition 
Genomförande av tobaks-
produktdirektivets bestämmelser om 
e-cigaretter 
S2016/01612/FS 
S2016/06971/FS 
S2017/00508/FS 
S2017/–/FS 
 

 

2 
Kommittédirektiv 
Samordnad utveckling för en modern, 
jämlik, tillgänglig och effektiv vård 
med fokus på primärvården 
S2015/07493/FS 
S2017/–/FS 

 

 


